Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00003FF850004B00278E01AE2902744E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:127/12/01/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos, o pedido de recolhimento de
entulho na Rua Rua Doutor Fernandes Braga em
frente ao nº 564 - Três Vendas (Foto em anexo)

JUSTIFICATIVA:

Solicitação atende a pedido dos moradores do local, pois tem uma grande quantidade de

entulho em frente a esse endereço, que pode prejudicar quem passa por ali, dificultando

o acesso dos moradores da localidade. Necessitando urgente que seja recolhido. Certo

de sua atenção agradecemos.

Sala das sessões, 11 de janeiro de 2021

_________________________________

ANDERSON DE FREITAS GARCIA

LIDER DA BANCADA DO PTB